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河北省高校党建研究课题

结题鉴定书
项 目 名 称


    立 项 编 号


    项 目 类 别


    立 项 时 间


    成 果 形 式


    所 在 单 位


项目负责人


    课题组成员

    填 报 时 间

河北省高校党建研究会制
说    明

    （一）结项程序

    1、课题负责人如实填写《河北省高校党建研究课题结题鉴定书》，并与其他材料一并交学校党委组织部。

    2、党委组织部会同科研管理部门对《河北省高校党建研究课题结题鉴定书》及其他结题材料进行初步检查核实，组织课题评审专家小组通过审阅结题材料，到课题组抽查、评估验收课题材料和召开结题鉴定会等方式鉴定验收。

    3、学校党委组织部统一将《河北省高校党建研究课题结题鉴定书》及其他结题材料报研究会秘书处，符合结题条件的，予以结题并向课题负责人及所在学校下发《河北省高校党建研究课题结题证书》及《河北省高校党建研究课题结题通知》。

    （二）提交材料

1、《河北省高校党建研究课题结题鉴定书》；

2、《河北省高校党建研究课题立项申请书》复印件；

3、《河北省高校党建研究课题立项通知书》复印件；

4、成果主件（一般为“研究报告”和“论文”）复印件；
5、《课题执行变更申请书》（有变更事项者提交）。
上述材料一式三份，按统一格式装订。一律用A4纸打印，左侧装订。研究成果为著作的，可将著作单放，其他材料按上述要求装订。

一、结题申请

	项目名称
	

	项目负责人

结题申请
	                 申请人签名：

     年   月   日

	成果形式（主件）（请 打√）
	1、研究报告； 2、论文； 3、专著； 4、译著； 5、工具书  6、电脑软件；7、其他（请注明）

	成果主件名称

（标题）
	

	成

果

附

件

目

录
	序号
	成果名称
	成果形式

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校党委组织部意见
	                 负责人签名 （盖章）

                                  年   月   日


二、成果简介

	1、成果的主要内容、重要观点和对策建议；成果的学术价值和实践意义；成果创新点；

2、“成果简介”由项目负责人撰写，另纸打印，3000字左右。



三、重要的阶段研究成果情况登记表

	序号
	成果名称（标题）
	作者

姓名
	成果形式
	字数
	时间或

完成年月
	出版单位或发表报刊名称、日期、期号
	获奖或实施情况

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


                                       （不够写可复印或自行延长）

四、项目组成员名单（主要参加者）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位（部门）
	职  称
	职 务
	在研究中

承担的任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


五、学校专家组名单
	序号
	在鉴定组职务
	姓名
	工作单位（部门）
	职称
	职务
	现从事

专业
	联系

电话

	1
	组长
	
	
	
	
	
	

	2
	成员
	
	
	
	
	
	

	3
	成员
	
	
	
	
	
	

	4
	成员
	
	
	
	
	
	

	5
	成员
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	专

家

组

意

见

见
	专家组组长签章：

年    月    日

	专家组成员签字
	年    月    日


六、学校验收意见
	学校

科研

管理部门
意见
	公章：
负责人签章：

          年    月    日

	高校党建研究会学术委员会
鉴定
意见
	委员会主任签章：                          

年    月    日
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